

PHI-PİRAMİT PORTFÖY HİSSE SENEDİ FONU(HSY)
Nisan-2025

I-FONU TANITICI BİLGİLER

A-)Fonun Adı	:	PHI-PİRAMİT PORTFÖY HİSSE SENEDİ FONU(HSY)
B-)Kurucunun Ünvanı	:	PİRAMİT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş
C-)Yöneticinin Ünvanı	:	PİRAMİT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş
D-)Toplam Değer/Net Varlık Değeri	:	20.880.805,59
E-) Katılma Payı Sayısı	:	20.954.539,000
F-)Fonun Kuruluş Tarihi	:	11 Kasım 2024
G-)Fonun Süresi	:	Süresizdir.

II-FONUN PERFORMANSINA İLİŞKİN BİLGİLER

A-)Ay Sonu Pay Fiyatı (TL)	:	0,996481
B-)Önceki Ay Pay Fiyatı (TL)	:	1,004200
C-)Aylık Pay Fiyatı Artış Oranı (TL)	:	-0,77
D-)Yılbaşına Göre Fiyat Artış Oranı	:	-1,91
E-)Yıllık Pay Fiyatı Artış Oranı	:	
F-)Aylık Ortalama Portföydeki Menkul Kıymetler Yüzdesi	:	
a-)Hisse Senedi	:	84,60
b-)Hazine Bonosu	:	0,00
c-)Devlet Tahvili	:	0,00
d-)Özel Sektör Tahvili	:	0,00
e-)Kira Sertifikaları	:	0,00
f-)Finansman Bonusu	:	0,00
g-)TPP-TPP Borçlanma	:	0,19
h-)Opsiyon	:	0,00
i-) Varant	:	0,00
j-)Değerli Maden	:	0,00
k-)Mevduat	:	0,13
l-) Katılım Hesabı	:	0,00
m-)Diğer	:	0,00
n-)Teminat	:	3,91
o-)Yatırım Fonu	:	11,17
p-)Borsa Yatırım Fonu	:	0,00
r-)Repo-Trepo	:	0,00
s-)Taahhütlü Alış-Satış İşlemleri	:	0,00
t-) Vaad Sözleşmesi İşlemleri	:	0,00
G-)Aylık Ortalama Portföy Devir Hızı	:	
a-)Hisse Senedi	:	1,14
b-)Hazine Bonosu	:	0,00
c-)Devlet Tahvili	:	0,00
d-)Opsiyon	:	0,00
e-)Varant	:	0,00
f-)Diğer	:	0,69
H-)Portföyün Ortalama Vadesi	:	0,00
I-)Katılma Payı İhraçlarından Kaynaklanan Nakit Girişleri (TL)	:	241.852,11
İ-)Katılma Payı İadelerinden Kaynaklanan Nakit Çıktıları (TL)	:	503.685,71

III-FON PORTFÖY DEĞERİ TABLOSU

MENKUL KIYMET	DÖVİZ CİNSİ	İHRAÇCI KURUM	VADE TARİHİ	VADEYE KALAN GÜN	ISIN KODU	NOMİNAL FAİZ ORANI	FAİZ ÖDEME SAYISI	NOMİNAL DEĞER	BİRİM ALIŞ FİYATI	SATIN ALIŞ TARİHİ	İÇ İSKONTO ORANI (%)	REPO TEMİNAT TUTARI	BORSA SÖZLEŞME NO	NET DÖNÜŞ TUTARI	GÜNLÜK BR DEĞER	TOPLAM DEĞER	GRUP (%)	TOPLAM (FPD GÖRE)	TOPLAM (FTD GÖRE)	
HİSSE SENETLERİ																				
Hisse Türk																				
AKBNK	TL	AKBANK T.A.Ş.			TRAAKBNK91N6			18.950,00	52,790000	07/04/25			80100511		48,500000	919.075,00	5,17	4,39	4,40	
AKGRT	TL	AKSİGÖRT A.A.Ş.			TRAAKGR91O5			46.513,00	7,393508	03/03/25			80100511		6,040000	280.938,52	1,58	1,34	1,35	
ANSGR	TL	ANADÖLU ANONİM TÜRK SİGORTA ŞİRKETİ			TRAANSGR91O1			10.000,00	95,800000	07/04/25			80100511		87,450000	874.500,00	4,92	4,18	4,19	
BRLSM	TL	BİRLEŞİM MÜHENDİSLİK İSİTMA SOĞUTMA HAVALANDIRMA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			TREBLSM00027			28.000,00	17,056052	07/04/25			80100511		16,500000	462.000,00	2,60	2,21	2,21	
EKGYO	TL	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.			TREEGYO00017			37.150,00	12,910000	07/04/25			80100517		11,520000	427.968,00	2,41	2,04	2,05	
ENKAI	TL	ENKA İNŞAAT VE SANAYİ A.Ş.			TREENKA00011			15.000,00	63,050000	07/04/25			80100517		64,000000	960.000,00	5,40	4,59	4,60	
GOKNR	TL	GÖKNUR GIDA MADDELERİ ENERJİ İMALAT İTHALAT			TREGKNR00036			20.100,00	23,794183	07/04/25			80100517		25,180000	506.118,00	2,85	2,42	2,42	

PHI-PİRAMİT PORTFÖY HİSSE SENEDİ FONU(HSY)

Nisan-2025

MENKUL KIYMET	DÖVİZ CİNSİ	İHRAÇCI KURUM	VADE TARİHİ	VADEYE KALAN GÜN	ISIN KODU	NOMİNAL FAİZ ORANI	FAİZ ÖDEME SAYISI	NOMİNAL DEĞER	BİRİM ALIŞ FİYATI	SATIN ALIŞ TARİHİ	İÇ İSKONTO ORANI (%)	REPO TEMİNAT TUTARI	BORSA SÖZLEŞME NO	NET DÖNÜŞ TUTARI	GÜNLÜK BR DEĞER	TOPLAM DEĞER	GRUP (%)	TOPLAM (FPD GÖRE)	TOPLAM (FTD GÖRE)
VIOP Nakit Teminatı								969.834,00								969.834,00	100,00	4,63	
GRUP TOPLAMI								969.834,00								969.834,00	100,00	4,63	
GRUP TOPLAMI								969.834,00								969.834,00	100,00	4,63	
FON PORTFÖY DEĞERİ																20.939.202,96		100,00	

IV-FON TOPLAM DEĞERİ TABLOSU

AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
A-)FON PORTFÖY DEĞERİ	20.939.202,96	100,28 %
B-)HAZIR DEĞERLER	0,01	0,00 %
C-)ALACAKLAR	59.631,09	0,29 %
D-)DİĞER VARLIKLAR	0,00	0,00 %
E-)BORÇLAR	-118.028,47	-0,57 %
F-)İHTİYAT	0,00	0,00 %
G-)VERGİ	0,00	0,00 %
FON TOPLAM DEĞERİ	20.880.805,59	100,00 %

V-AY İÇİNDE YAPILAN GİDERLER

AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
Fon Yönetim Ücreti	41.206,45	0,1973 %
Kayda Alma Ücreti	354,46	0,0017 %
Portföydeki Varlıkların Saklanması Hizmetleri İçin Ödenen Ücretler	44.377,63	0,2125 %
Portföye Alımlarda ve portföyden Satımlarda Ödenen Komisyonlar	16.599,09	0,0795 %
Fonun Mükellefi Olduğu Vergi Ödemeleri	4.433,50	0,0212 %
Bağımsız Denetim Kuruluşlarına Ödenen Denetim Ücreti	8.967,90	0,0429 %
Diğer Harcamalar	6.693,30	0,0321 %
	122.632,33	0,5872 %

VI-A-GEÇEN AY İÇİNDE RÜÇHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSİZ HİSSE SENEDİ ALIM, TEMMETTÜ VE ANAPARA TAHSİLATINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

Sirketin Unvani	İşlem Tipi	BDL-BDZ Tarihi	Nominal Değeri	TUTAR
MAVI	Bedelsiz Sermaye Artırımı	28/04/25	6.890,00	239.537,77
ISMEN	Temmettü	03/04/25	56.496,67	56.496,67
ISCTR	Temmettü	03/04/25	13.649,20	13.649,20
GARAN	Temmettü	03/04/25	14.616,32	14.616,32
ENKAI	Temmettü	18/04/25	30.000,00	30.000,00
SELEC	Temmettü	21/04/25	2.944,00	2.944,00
NTGAZ	Temmettü	30/04/25	32.463,77	32.463,77

B-Geçen Ay İçinde Yatırım Fonlarına İlişkin Mevzuatta Meydana Gelen Değişme ve Hukuki İhtilaflarla İlgili Açıklamalar

VII-PORTFÖYDEN SATIŞLAR

A) H SSE SENETLER (SATI LAR)

KIYMET	HRAÇCI KURUM	BANKA	VADE	İ LEM TARİHİ	FIYAT	LEM DE ERI	NOMİNAL DE ERI
HISSE TÜRK							
RYGYO	REYSA GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLI I A. .			02/04/25	15,120	15.936,48	1.054,00
RYGYO	REYSA GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLI I A. .			02/04/25	15,110	62.615,84	4.144,00

PHI-PİRAMİT PORTFÖY HİSSE SENEDİ FONU(HSY)
Nisan-2025

RYGYO	REYSA GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLI I A. .	02/04/25	15,050	30.100,00	2.000,00
RYGYO	REYSA GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLI I A. .	02/04/25	15,030	300.600,00	20.000,00
RYGYO	REYSA GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLI I A. .	02/04/25	15,080	89.816,48	5.956,00
RYGYO	REYSA GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLI I A. .	02/04/25	15,070	92.605,15	6.145,00
RYGYO	REYSA GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLI I A. .	02/04/25	15,060	299.678,94	19.899,00
GRSEL	GÜR-SEL TUR ZM TA İMACILIK VE SERV S T CARET A. .	02/04/25	234,200	21.546,40	92,00
GRSEL	GÜR-SEL TUR ZM TA İMACILIK VE SERV S T CARET A. .	02/04/25	233,900	77.187,00	330,00
GRSEL	GÜR-SEL TUR ZM TA İMACILIK VE SERV S T CARET A. .	02/04/25	234,100	57.588,60	246,00
GRSEL	GÜR-SEL TUR ZM TA İMACILIK VE SERV S T CARET A. .	02/04/25	234,000	290.160,00	1.240,00
OYAKC	OYAK Ç MENTO A. .	03/04/25	29,460	191.490,00	6.500,00
OYAKC	OYAK Ç MENTO A. .	03/04/25	29,380	190.970,00	6.500,00
OYAKC	OYAK Ç MENTO A. .	03/04/25	29,420	178.373,46	6.063,00
OYAKC	OYAK Ç MENTO A. .	03/04/25	29,400	861.361,20	29.298,00
TCELL	TURKCELL LET M H ZMETLER A. .	03/04/25	92,850	756.727,50	8.150,00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	03/04/25	306,500	888.850,00	2.900,00
TAVHL	TAV HAVAL MANLARI HOLD NG A. .	03/04/25	236,000	65.608,00	278,00
TAVHL	TAV HAVAL MANLARI HOLD NG A. .	03/04/25	235,900	748.982,50	3.175,00
PETUN	PINAR ENTEGRE ET VE UN SANAY A. .	03/04/25	8,460	1.108,26	131,00
PETUN	PINAR ENTEGRE ET VE UN SANAY A. .	03/04/25	8,450	5.484,05	649,00
PETUN	PINAR ENTEGRE ET VE UN SANAY A. .	03/04/25	8,440	589.939,12	69.898,00
PETUN	PINAR ENTEGRE ET VE UN SANAY A. .	03/04/25	8,430	226.775,43	26.901,00
ISCTR	T.I BANKASI A.S.	03/04/25	12,230	916.846,41	74.967,00
EREGL	ERE L DEM R VE ÇEL K FABR KALARI T.A.	03/04/25	22,520	873.055,36	38.768,00
GARAN	GARANTI BANKASI	03/04/25	114,800	382.284,00	3.330,00
GESAN	G R M ELEKTR K SANAY TAAHHÜT VE T CARET A. .	03/04/25	44,640	379.306,08	8.497,00
GESAN	G R M ELEKTR K SANAY TAAHHÜT VE T CARET A. .	03/04/25	44,660	31.708,60	710,00
TURSG	TÜRK YE S GORTA A. .	03/04/25	18,240	392.524,80	21.520,00
MPARK	MLP SA LİK H ZMETLER A. .	03/04/25	319,250	3.192,50	10,00
MPARK	MLP SA LİK H ZMETLER A. .	03/04/25	319,000	351.857,00	1.103,00

PHI-PİRAMİT PORTFÖY HİSSE SENEDİ FONU(HSY)
Nisan-2025

PINSU	PINAR SU SANAY VE T CARET A. .	03/04/25	5,800	1.044,00	180,00
PINSU	PINAR SU SANAY VE T CARET A. .	03/04/25	5,780	31.356,50	5.425,00
PINSU	PINAR SU SANAY VE T CARET A. .	03/04/25	5,760	41.569,92	7.217,00
PINSU	PINAR SU SANAY VE T CARET A. .	03/04/25	5,790	39.447,27	6.813,00
PINSU	PINAR SU SANAY VE T CARET A. .	03/04/25	5,770	195.689,55	33.915,00
PINSU	PINAR SU SANAY VE T CARET A. .	03/04/25	5,750	488.968,50	85.038,00
OZKGY	ÖZAK GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLI I A. .	03/04/25	11,600	23.002,80	1.983,00
OZKGY	ÖZAK GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLI I A. .	03/04/25	11,570	185.316,69	16.017,00
OZKGY	ÖZAK GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLI I A. .	03/04/25	11,580	115.800,00	10.000,00
OZKGY	ÖZAK GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLI I A. .	03/04/25	11,560	174.787,20	15.120,00
OZKGY	ÖZAK GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLI I A. .	03/04/25	11,540	76.544,82	6.633,00
OZKGY	ÖZAK GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLI I A. .	03/04/25	11,550	341.036,85	29.527,00
AKBNK	AKBANK T.A. .	03/04/25	52,700	318.835,00	6.050,00
HISSE TÜRK			Toplamı:	11407678,26	594372,00

C) YATIRIM FONU (SATI LAR)

KIYMET	HRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İ LEM TARİHİ	FIYAT	LEM DE ERI	NOMINAL DE ERI
Y.FONU TÜRK							
PRD-P RAM T PORTFÖY PARA P YASASI (TL) FONU	P RAM T PORTFÖY YÖNET M A.		04/04/25	04/04/25	1,309	159.999,57	122.257,00
PRD-P RAM T PORTFÖY PARA P YASASI (TL) FONU	P RAM T PORTFÖY YÖNET M A.		07/04/25	07/04/25	1,320	824.998,76	625.018,00
PRD-P RAM T PORTFÖY PARA P YASASI (TL) FONU	P RAM T PORTFÖY YÖNET M A.		08/04/25	08/04/25	1,321	578.999,06	438.290,00
PRD-P RAM T PORTFÖY PARA P YASASI (TL) FONU	P RAM T PORTFÖY YÖNET M A.		21/04/25	21/04/25	1,341	249.999,88	186.489,00
Y.FONU TÜRK			Toplamı:			1813997,27	1372054,00

IX-PORTFÖYE ALIŞLAR

A) H SSE SENETLER (ALI LAR)

KIYMET	HRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İ LEM TARİHİ	FIYAT	LEM DE ERI	NOMINAL DE ERI
HISSE TÜRK							
TRGYO	TORUNLAR GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLI I A. .			02/04/25	59,400	89.100,00	1.500,00
TRGYO	TORUNLAR GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLI I A. .			02/04/25	59,500	89.250,00	1.500,00
TRGYO	TORUNLAR GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLI I A. .			02/04/25	59,750	179.250,00	3.000,00
AKBNK	AKBANK T.A. .			02/04/25	52,750	263.750,00	5.000,00
AKBNK	AKBANK T.A. .			02/04/25	53,250	266.250,00	5.000,00

PHI-PİRAMİT PORTFÖY HİSSE SENEDİ FONU(HSY)

Nisan-2025

AKBNK	AKBANK T.A. .	03/04/25	52,650	789.750,00	15.000,00
ENKAI	ENKA INSAAT VE SANAYİ A.S.	03/04/25	63,050	945.750,00	15.000,00
TTKOM	TÜRK TELEKOMÜN KASY ON A. .	03/04/25	49,320	634.501,80	12.865,00
TTKOM	TÜRK TELEKOMÜN KASY ON A. .	03/04/25	49,300	361.615,50	7.335,00
ANSGR	ANADOLU ANON M TÜRK S GORTA RKET	03/04/25	95,800	958.000,00	10.000,00
GSDHO	GSD HOLD NG A. .	03/04/25	3,970	176.831,74	44.542,00
GSDHO	GSD HOLD NG A. .	03/04/25	3,960	172.592,64	43.584,00
GSDHO	GSD HOLD NG A. .	03/04/25	3,980	240.682,54	60.473,00
GSDHO	GSD HOLD NG A. .	03/04/25	3,950	58.507,40	14.812,00
GSDHO	GSD HOLD NG A. .	03/04/25	3,990	345.490,11	86.589,00
ISDMR	SKENDERUN DEM R ÇEL K A. .	03/04/25	36,380	47.403,14	1.303,00
ISDMR	SKENDERUN DEM R ÇEL K A. .	03/04/25	36,360	111.697,92	3.072,00
ISDMR	SKENDERUN DEM R ÇEL K A. .	03/04/25	36,400	64.792,00	1.780,00
ISDMR	SKENDERUN DEM R ÇEL K A. .	03/04/25	36,340	981,18	27,00
ISDMR	SKENDERUN DEM R ÇEL K A. .	03/04/25	36,440	661.713,96	18.159,00
ISDMR	SKENDERUN DEM R ÇEL K A. .	03/04/25	36,420	96.840,78	2.659,00
ORGE	ORGE ENERJ ELEKTR K TAAHHÜT A. .	03/04/25	92,050	3.497,90	38,00
ORGE	ORGE ENERJ ELEKTR K TAAHHÜT A. .	03/04/25	92,000	28.060,00	305,00
ORGE	ORGE ENERJ ELEKTR K TAAHHÜT A. .	03/04/25	92,150	92.150,00	1.000,00
ORGE	ORGE ENERJ ELEKTR K TAAHHÜT A. .	03/04/25	92,200	457.035,40	4.957,00
ULKER	ÜLKER B SKÜV SANAY A. .	03/04/25	113,700	998.854,50	8.785,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLI I A. .	03/04/25	12,910	479.606,50	37.150,00
NTGAZ	NATURELGAZ SANAY VE T CARET A. .	03/04/25	8,590	43.662,97	5.083,00
NTGAZ	NATURELGAZ SANAY VE T CARET A. .	03/04/25	8,540	51.163,14	5.991,00
NTGAZ	NATURELGAZ SANAY VE T CARET A. .	03/04/25	8,530	198.501,63	23.271,00
NTGAZ	NATURELGAZ SANAY VE T CARET A. .	03/04/25	8,580	8.580,00	1.000,00
NTGAZ	NATURELGAZ SANAY VE T CARET A. .	03/04/25	8,600	127.624,00	14.840,00
NTGAZ	NATURELGAZ SANAY VE T CARET A. .	03/04/25	8,550	42.732,90	4.998,00
NTGAZ	NATURELGAZ SANAY VE T CARET A. .	03/04/25	8,520	6.960,84	817,00
BRLSM	B RLE M MÜHEND SL K ISITMA SO UTMA HAVALANDIRMA SANAY VE T CARET A. .	03/04/25	17,030	34.060,00	2.000,00
BRLSM	B RLE M MÜHEND SL K ISITMA SO UTMA HAVALANDIRMA SANAY VE T CARET A. .	03/04/25	17,040	83.052,96	4.874,00
BRLSM	B RLE M MÜHEND SL K	03/04/25	17,000	3.400,00	200,00

PHI-PİRAMİT PORTFÖY HİSSE SENEDİ FONU(HSY)
Nisan-2025

	ISITMA SO UTMA HAVALANDIRMA SANAY VE T CARET A. .				
BRLSM	B RLE M MÜHEND SL K ISITMA SO UTMA HAVALANDIRMA SANAY VE T CARET A. .	03/04/25	17,050	85.267,05	5.001,00
BRLSM	B RLE M MÜHEND SL K ISITMA SO UTMA HAVALANDIRMA SANAY VE T CARET A. .	03/04/25	17,060	85.811,80	5.030,00
BRLSM	B RLE M MÜHEND SL K ISITMA SO UTMA HAVALANDIRMA SANAY VE T CARET A. .	03/04/25	17,070	185.977,65	10.895,00
GOKNR	GÖKNUR GIDA MADDELER ENERJ MALAT THALAT HRACAT T CARET VE SANAY A. .	03/04/25	23,760	8.910,00	375,00
GOKNR	GÖKNUR GIDA MADDELER ENERJ MALAT THALAT HRACAT T CARET VE SANAY A. .	03/04/25	23,780	121.182,88	5.096,00
GOKNR	GÖKNUR GIDA MADDELER ENERJ MALAT THALAT HRACAT T CARET VE SANAY A. .	03/04/25	23,800	348.170,20	14.629,00
ISMEN	YATIRIM MENKUL DE ERLER A. .	03/04/25	39,980	89.955,00	2.250,00
SELEC	SELÇUK ECZA DEPOSU T CARET VE SANAY A. .	03/04/25	65,400	383.244,00	5.860,00
YKBNK	YAPI VE KRED BANKASI A. .	03/04/25	24,260	137.796,80	5.680,00
MAVI	MAV G Y M SANAY VE T CARET A. .	03/04/25	69,500	172.290,50	2.479,00
MAVI	MAV G Y M SANAY VE T CARET A. .	03/04/25	69,550	306.785,05	4.411,00
VAKBN	TÜRK YE VAKIFLAR BANKASI T.A.O.	03/04/25	23,300	479.980,00	20.600,00
RYGYO	REYSA GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLI I A. .	03/04/25	14,790	182.893,14	12.366,00
RYGYO	REYSA GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLI I A. .	03/04/25	14,780	12.710,80	860,00
RYGYO	REYSA GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLI I A. .	03/04/25	14,770	44,31	3,00
RYGYO	REYSA GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLI I A. .	03/04/25	14,810	148.100,00	10.000,00
RYGYO	REYSA GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLI I A. .	03/04/25	14,800	134.250,80	9.071,00
KERVT	KEREV TA GIDA SANAY VE T CARET A. .	03/04/25	16,480	37.508,48	2.276,00
KERVT	KEREV TA GIDA SANAY VE T CARET A. .	03/04/25	16,470	55.998,00	3.400,00
KERVT	KEREV TA GIDA SANAY VE T CARET A. .	03/04/25	16,490	170.242,76	10.324,00
TRGYO	TORUNLAR GAYR MENKUL	04/04/25	60,950	26.269,45	431,00

PHI-PİRAMİT PORTFÖY HİSSE SENEDİ FONU(HSY)
Nisan-2025

TRGYO	YATIRIM ORTAKLI I A. . TORUNLAR GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLI I A. .	04/04/25	61,000	266.509,00	4.369,00
TRGYO	TORUNLAR GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLI I A. .	04/04/25	60,850	36.510,00	600,00
TRGYO	TORUNLAR GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLI I A. .	04/04/25	60,650	151.625,00	2.500,00
TRGYO	TORUNLAR GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLI I A. .	04/04/25	60,600	96.960,00	1.600,00
HISSE TÜRÜK			Toplamı:	12938686,12	608615,00

C) YATIRIM FONU (ALİ LAR)

KIYMET	HRAÇCI KURUM	BANKA	VADE	İ LEM TARİHİ	FIYAT	LEM DE ERI	NOMINAL DE ERI
Y.FONU TÜRK PRD-P RAM T PORTFÖY PARA P YASASI (TL) FONU	P RAM T PORTFÖY YÖNET M A.		11/04/25	11/04/25	1,324	349.998,94	264.384,00
Y.FONU TÜRK			Toplamı:			349998,94	264384,00

H) MEVDUAT

KIYMET	HRAÇCI KURUM	BANKA	VADE	İ LEM TARİHİ	FIYAT	LEM DE ERI	NOMINAL DE ERI
MEVDUAT		DEN ZBANK A. .	08/04/25	07/04/25		58.661,87	
		DEN ZBANK A. .	09/04/25	08/04/25		218.984,27	
		DEN ZBANK A. .	10/04/25	09/04/25		219.209,25	
		DEN ZBANK A. .	02/05/25	30/04/25		45.994,42	
MEVDUAT			Toplamı:			542849,81	

I) TAKASBANK PARA P YASASI

KIYMET	HRAÇCI KURUM	BANKA	VADE	İ LEM TARİHİ	FIYAT	LEM DE ERI	NOMINAL DE ERI
TPP			07/04/25	04/04/25		440.000,00	
			11/04/25	10/04/25		395.000,00	
TPP			Toplamı:			835000,00	

KIYMET	HRAÇCI KURUM	BANKA	VADE	İ LEM TARİHİ	FIYAT	LEM DE ERI	NOMINAL DE ERI
FUTURES							
F_XU0300425			30/04/25	09/04/25	10.464,000	1.046.400,00	10,00
F_YKBNK0425			30/04/25	09/04/25	24,690	592.560,00	240,00
F_XU0300625			30/06/25	09/04/25	11.012,000	550.600,00	5,00
F_YKBNK0625			30/06/25	21/04/25	24,020	74.462,00	31,00
F_YKBNK0625			30/06/25	21/04/25	24,070	69.803,00	29,00
F_YKBNK0625			30/06/25	21/04/25	24,050	69.745,00	29,00
F_YKBNK0625			30/06/25	21/04/25	24,220	145.320,00	60,00
F_YKBNK0625			30/06/25	21/04/25	24,240	33.936,00	14,00
F_YKBNK0625			30/06/25	21/04/25	24,390	112.194,00	46,00
F_XU0300425			30/04/25	24/04/25	10.253,000	2.050.600,00	20,00
F_YKBNK0625			30/06/25	28/04/25	24,420	75.702,00	31,00
F_XU0300625			30/06/25	30/04/25	10.500,000	2.100.000,00	20,00
F_OYAKC0425			30/04/25	03/04/25	30,020	24.016,00	8,00
F_OYAKC0425			30/04/25	03/04/25	30,030	18.018,00	6,00
F_XU0300625			30/06/25	09/04/25	10.995,000	549.750,00	5,00

PHI-PİRAMİT PORTFÖY HİSSE SENEDİ FONU(HSY)
Nisan-2025

F_XU0300625	30/06/25	17/04/25	10.880,000	1.088.000,00	10,00
F_YKBNK0425	30/04/25	21/04/25	22,440	134.640,00	60,00
F_YKBNK0425	30/04/25	21/04/25	22,390	64.931,00	29,00
F_YKBNK0425	30/04/25	21/04/25	22,400	114.240,00	51,00
F_YKBNK0425	30/04/25	21/04/25	22,610	113.050,00	50,00
F_YKBNK0425	30/04/25	21/04/25	22,630	113.150,00	50,00
F_XU0300625	30/06/25	24/04/25	10.770,000	2.154.000,00	20,00
FUTURES			Toplamı:	11295117,00	824,00
				39183327,40	2840249,00